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
1500р. Тел.: 89101321453 

Сист. блок: AMD Sempron 2800/512 
DDR/HDD 160 Gb/DVD-RW/128 Mb GeForce 
6600GT/modem/FDD. 11500р только целиком 
Тел.: +79081587699 

Сист. блок: проц. DURON 750 МГц; ОЗУ 
128 Мб; видеокарта SVGA 32 Мб; HDD 40 
Гб. Тел.: 3-62-94 

С и с т е м н ы й  б л о к  ( C e l e r o n 
1 7 0 0 M h z , 5 1 2 M b , 8 0 G b , S V G A 
64MbGeForce,CDRW+DVD) Цена 4.300р. 
Тел.: 3-77-84 

Системный блок (Celeron 2000Mhz,512
Mb,40Gb,CDRW+DVD) Цена 4.000р. Тел.: 
3-77-84 

С и с т е м н ы й  б л о к  ( C e l e r o n 
2000Mhz,512Mb,80Gb,SVGA 126MbGeFor
ceFx5200,CDRW+DVD) Цена 5.300р. Тел.: 
3-77-84 

С и с т е м н ы й  б л о к  ( C e l e r o n 
2800Mhz ,512Mb,80Gb ,SVGA 128Mb 
ATI9550,DVD+RW) Цена 5.000р. Тел.: 3-
77-84 

Систему Экономичной Печати (СНПЧ) для 
струйных принтеров. Картриджы больше 
не нужны! Тел.: 37-967 Александр; +7-960-
163-18-90 

Сетевые карточки: COMPEX ReadyLink 
RE100TX Карта Fast E-net PCI 10/100 Mbps-
100р D-Link Fast E-net PCI 10/100 Mbps-150р 
Тел.: 3-89-42 Владимир 

pci-e geforce 7600GT 256Mb, охлажде-
ние silent-pipe, 2 месяца бу. 2000 р. Тел.: 
6-20-27 

PIII 800256 мб RAM40 гб HDD64 мб 
SVGACDFDDклавиатурамышь17’ samsung 
плоский 5550руб Тел.: 8-904-783-99-50 

SCSI Controller Tekram DC-390U3W PCI64 
Ultra160 SCSI LVD/SE-800p 2HDD 36.7Gb 
U160SCSI Seagate Cheetah<336752LW>1500
0rpm по 1600p Тел.: 3-89-42 Владимир 

Мебель
Ратановые жалюзи новые, выс 220, 

шир.270. древесн.светл.Оконный кондици-
онер PANASONIC. Недорого. Тел.: 3-42-42 
или 8-950-614-10-68 Алексей 

красивая белая спальня в хор. сост. (ши-
фоньер, трюмо, двухспал. кровать, новый 
матрац, пуфик, камод), дешево (5 т.руб.) 
Тел.: 3-04-15 8-904-397-97-02 

Палас синтетика, б/у. Самовар электри-
ческий. Тел.: 40045, 38991 

продам стол для бильярда.Американка.7 
футов. Все аксессуары имеются. Тел.: 3-87-
41,+79047840060 

Продается выкатной диван “Ладья-Бу-
гаво” 130МП с ортопед.матрасом в хор.
состоянии. Цена 5000 р,торг. Тел.: 73989, 
89026847663 

Продаётся стол для компьютера б/у 1000р. 
Тел.: 72207 после 19ч. 

Министенка (тумбы, навесные шкафы, 
полки). В отличном состоянии. Цвет яблоко. 
Тел.: 8 (951) 910-18-70 

Новый 2-х  створчатый шифоньер 
220Х85Х60. Цвет груша.Пр-во Шатура. За 
полцены. Тел.: 89056663539, 60417 

новый спальный гарнитур”Ирис”(кровать
2,0х1,6м и 2тумбочки,цвет-”коньяк”) Тел.: 
9-74-79 

Спальный гарнитур б/у ( 3-х створчатый 
шкаф, две кровати,трельяж, две тумбоч-
ки, пуфик ) Тел.: 5-93-17 ( после 17 ч. 30 
мин. ) 

Сервант с витриной, полированный, цвет 
- красное дерево., хор. сост. Тел.: 5-27-95 
(после 18-00) 

Сервант ц. 200р. торг., трюмо ц. 400р. сот. 
8 908 1587984 Тел.: 7-27-24 (после 18ч.) 

тумба под телевизор с 2-мя шкафчиками 
со стеклом, в отличном состоянии.Цена: 
2т.руб Тел.: 9-74-79(после 17ч.) 

Диван-кровать раздвижная. Цена 5т.р. 
Тел.: 7-38-89, 8 902 684 76 63 

Недвижимость
3х комн. квартиру ул. Курчатова 28 общ. 

пл. 67,3 кв. м. 1 этаж,телефон,жел. дверь. 
ц.1.800тыс. руб.или меняю Тел.: 6-37-68 

1 ком.квартиру в новом районе 57 кв.м. 
Тел.: с.т.+79159567968 

1 комн. кв. 38,1 кв.м в тихом районе (Ле-
нина 53а) 1 этаж. Решетки, ж.дверь. Комната 
22,9. Цена 1250 р.(торг) Тел.: д.т. 3-65-02, 
р.т. 4-14-86, м.т. 961-635-82-47 

1 комн.кв. коридорного типа по ул.Семашко 
(36 кв.м) Тел.: д.5-58-47, 9092991753 (после 
18 ч.) 

1-ком. кв. по ул. Казамазова (1-ый этаж). 
Тел.: 8-910-140-28-85. 

1-ком. квартиру в пос. Сатис, 2-й этаж, 
общая пл. 25,8 кв. м. Тел.: 9027824600 

1-комн.кв. 33 кв.м., 4 этаж, ул. Семашко 
14. Тел.: 6-15-05,5-63-64 

1-х комн. квартиру в новом районе Тел.: 
6-96-34 

1к.кв. в Н.Новг. у Карп.церкви от хозяи-
на, 30.7/18/6, кирп.4/5, е/ремонт, рядом 
остановка+а/стоянка, можно с мебелью, 
1,45м.руб. Тел.: р.т. в НН 439-04-31, сот.8-
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902-6843831 Сергей 
1к.кв.(Юности 4), 2й этаж в 9эт.доме, 

общ.пл. 27.1, комн. 12.6, кух 6.6 Тел.: 
д.т.6-92-71 

2-комн. кв. Силкина 6, 50кв, 5/9, С/У разд. 
Цена 1,5млн. руб. Тел.: 904-7857-857 

2-комн.кв. ул.Московская. 6/9 эт., 
54,1/30,6/10. 2 застекленные лоджии, шкаф 
“Стенли”, домофон Тел.: 4-44-37, 5-97-60, 
+79616366190 

2-комнатная квартира по ул.Бессарабенко 
11 (51 кв.м.+остекленая лоджия)10этаж12 
Тел.: т.76497 сот.8-9027829168 

2-х комн. в старом районе Тел.: 79-000 

2-х комн.квартиру. в ст.районе, 51 кв.м. 
по ул.Силкина. Гараж станд. в ГСК №2. Тел.: 
+79030530145 

2-х комнатная квартира в г.Темников Тел.: 
9093251604, 9093251607 

2-х комнатная квартира в с. Б-Череватово. 
Благоустроенная, с индивидуальным отопле-
нием. Тел.: 5-96-20; 8-905-193-01-41 

2-х комнатная квартира, новый район, 2 
этаж. Тел.: 4-29-33, 5-82-56 

2-х комнатнная квартира “хрушёвка” 3 
эт, телефон, после ремонта Тел.: 6-58-80( 
после 18 00) 

2-х комнатную квартиру по ул. Силкина, пл. 
49 кв. м. Тел.: 3-91-61 ( после 17 ч. ) 

2-х. кв. Силкина 2 3/9эт. 48,1/28,7/7,0 Тел.: 
90898 или 33405 (с 19 до 22) 

2-х. комнатную квартиру во “вдове”. 
общая площать 41,7кв.м. Тел.: 3-67-38 
после 17.00 

2-xомн.кв. в п.Ардатов42.8/26.7 газ 2-ой 
этаж Тел.: 9200237131 

2х к.кв. по пр.Ленина-район пплощади: 
общ.55.9кв.м., жил.35.5., 1 эт., угловая-
хор. место под магазин. Варианты... Тел.: 
3-86-87 

3 ком.кв.,74 кв.м.,1 этаж,пл.Ленина.Под 
магазин,офис.Продажа,обмен,варианты. 
Тел.: +79202985643 (после 19ч.) 

3-ком. кв. по пр. Ленина. д.16, окна на 
пр. Ленина, под офис. Тел.: 66767, 8-910-
140-28-85. 

3-комн.кв. по ул.Шверника (монолитка) 
общ.пл. 74.5 кв.метр, 6 эт. Дорого Тел.: 8 
904 788 36 41, 8 904 787 57 87 

3-х комн. кв. в р.п. Ардатов Тел.: 
+79023016030, +79049052437 

3-х комн. кв. по ул. Курчатова, 6 эт. Тел.: 
6-43-62 (после 18-00 ч.) 

3-х комн.кв. ул.Пушкина 73 кв.м (кап 
ремонт,перепланировка,подготовлена 
для ремонта,кирпичный подвал,высокий 
1-й этаж,очень тихий Тел.: Д.т.76497 сот.8-
9027829168 

3-х комн.кв. ул.Дзержинского 92 кв.м (2-й 
этаж Тел.: т.69294 

3-x комнатную квартиру в районе Аэро-
дрома (Московская 89/2). Общ. пл. 80,2 кв. 
м. Тел.: д.т. 5-27-79; р.т. 5-45-42 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х ком.кв. в Арзамасе.Общ.пл.80,80кв.
м.,2 бол.прихожие,кух.12кв.м.,ком-ты 
изолир.,сан.уз.разд.,лоджия,1-й этаж. Мож-
но под офис Тел.: 8 908 732 60 02 

гараж 2-хуровн. стандарт. на стрельбище. 
Цена 100т.руб. Торг. Тел.: +79108907917 
(после 16ч.) 

Гараж в р-не 21 площадки. Кооператив № 
8; блок № 1; 8 х 3,5 м. Тел.: 5-80-07 

гараж в р-не очистных,поднят,оштукатур
ен,свет,полный подвал,крыша-бетон Тел.: 
54-558, 8-903-044-62-94 

Гараж в р-не ТЭЦ (бывшая воинская часть), 
кооператив № 21А . Погреб; яма; жел. воро-
та; усилен. Тел.: +79036071194 

Гараж в районе вет.лечебницы. Железные 
ворота, погреб, яма, свет. Тел.: 6-93-68, 8 
904 787 57 87 

Гараж в районе ветлечебницы Тел.: 8 920 
023 48 68 

Гараж в районе ветлечебницы удлинённый, 
поднятый под «Газель», бетонный пол и кры-
ша, яма. Срочно. Недорого. Гараж в районе 
ТЭЦ. Оч Тел.: 5-86-17, +79087329898 

Гараж в районе очистных.Не стандартн.Все 
есть.Охраняемый. Тел.: сот.89179912747 

Гараж возле техстанции, НОВЫЙ, 9х4м, 
большой погреб, яма. Тел.: 904-7857-857 

Гараж на 21 пл. Тел.: 8-9506033146 
Гараж на ключевой , за ОБЦ.Удлинен до 

12м, поднят под Газель, утепленные ворота, 
свет. Тел.: 91492, 9047856067 

Гараж на Ключевой стандартный. Свет, без 
погреба и ямы. Соседние гаражи поднятые, 
удлинённые. Находится под окнами 9 эт-го 
дома Тел.: 6-43-50 +79601880095 

Гараж на очистных.Поднятый, яма, погреб 
2х2х2 м. Хороший подъезд, чистят зимой. 
Тел.: 8-902-304-35-15, Эдуард 

Гараж на ТЭЦ (новый). Свет, яма, погреб. 
В 2 мин. ходьбы от проходной ТЭЦ Тел.: 5-
64-24 (после 20ч.) Александр 

Гараж по ул.Маяковского ГСК-2 стандарт, 
яма, погреб, свет. Тел.: р.т.2-75-41, д.т.5-
05-05, сот. 8-904-798-96-54, Анна 

гараж у 21пл.,свет,яма,погреб,удлин.,под

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

нят. Тел.: 39272 
Гараж у вет.лечебницы. Железные воро-

та, длинный. Договоримся. Тел.: 3-03-16, 
9026811844 

гараж у ветлечебницы Тел.: 6-46-08 Ад-
рес: 7-71-86 

Гараж у ветлечебницы стандартный, яма, 
погреб, свет Тел.: 33-403 

Гараж у ветлечебницы, стандартный, су-
хой, погреб, яма Тел.: 9092901657 

Гараж у платной стоянки КБО по ул. Мая-
ковской. Погреб, яма, свет, мет. варота, бет. 
крыша. Тел.: 4-40-71, 3-77-86, 5-97-60 

Земельный участок в ТИЗе, коммуникации 

подведены. Тел.: 92025 
Земельный участок под строительство 

индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

квартиру 2-х комн., 50/30/10, лоджия, пог-
реб, метал. дверь, решетки, ул. Московская 
Тел.: 9-07-63, 910 894 61 80 

квартиру 2-х комн., 50/30/10, лоджия, пог-
реб, метал. дверь, решетки, ул. Московская 
Тел.: 9-07-63, 910 894 61 80 

комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за 
домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79 

Огород “Заветы Мичурина” Тел.: 8-
9506033146 

Приватизированный гараж в районе 
Колесо-С.Бетонный,крыша-бетонные 
плиты,ворота металлические,размер 6х5.5м.
Погреб в размер гаража. Тел.: 8-904-781-
57-68 

Продам гараж по ул.Солнечная , 8 Тел.: 
7-94-94 

Продам садовый участок в с/о “Союз”, 
2 эт. дом, садовые постройки, плодовые 
деревья и кустарники. Тел.: 6-55-89, после 
17 часов 

Продам  сруб  для  бани ,  размер 
внеш.3,3х3,3; внутр.3х3, с дверью, цена 
17500 руб. торг. Тел.: 3-97-99; 7-94-94 

продается или обменивается на удлинен-
ный, крайний гараж(21 пл), с возможностью 
расширения Тел.: 9063636096 

Продается дом в п.Сатис Дивеевского 
района. Жилая площадь 60кв.м, гараж, газ, 
15соток земли. Все удобства в доме. Тел.: 
5-03-40, 89200259700 

Продается дом в с.Дивеево Нижегород-
ской области. S=130кв.м., газ, вода, все 
удобства, земля 15 соток, баня, 2 гаража. 
Дорого Тел.: +79063549514 

Пол. дома ул. Дорожная, после пожара, 
6 сот, вход слева. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел.: 3-78-82 

Половина дома на ул.Гоголя 3 комна-
ты, общ.пл.58м.кв., кап.ремонт, вода, 
газ, зем. участок. Тел.: +79049034852, 

+79065791074,9-17-13-спросить Наталью 
(кроме субботы и воскресенья) 

Нестандартный гараж на стрельбище 
Тел.: 92025 

место под гараж на ветлечебнице Тел.: 
5-66-84,+79159513497 

однакомнатная квартира в новом районе, 
Московская 21, 39/18/9м, домофон, теле-
фон, большая лоджия. Тел.: 555-34 (после 
20 ч.) или 8-908-157-0105 

Однокомнатную квартиру по ул Юнности23 
,3 этаж, жил 34, балкон .Цена 1250 т. Тел.: 
5-99-48 , сот +7.904 791-54-00 

Хороший участок под строительство дома в 
черте города. Тел.: 7-17-49, 89506003145 

Жилой кирпичный дом в с. Суморьево 
Вознесенского р-на. Баня, гараж, сад. Рядом 
Мокша, лес. Возможность подъезда в любое 
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время года Тел.: 8-908-737-0-262 
Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: 2-59-56, 7-

62-88 
Дом в Бахтызино по ул.Кирова Тел.: 

8(278)6-18-44, 8-9026873561 
Дом  в  п .Хвощи  Дивеевско го  р -

на.+магазин,пристрой к магазину,шиномо
нтаж,баня(новая),гараж.30 сот.земли.Эл-
во,вода. Тел.: 8-902-784-54-83 

Дом в д.Варнавино Воннесенкий р-он, 
земля 20 сот., речка - 8 метров Тел.: 3-
77-46 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 

89601815839, 3-53-36 
Дом по ул.Менделеева. Газ, вода, 

удобства. Срочно. Тел.: 67889 
Д о м  п о  у л . С а д о в а я  Т е л . : 

89506014466 

Одежда и обувь
Очень красивое свадебное платье 

белое с голубым, из салона г.Арзамас 
+ кольца и украшения. Размер 44-46, 
рост: 155-160 Тел.: Тел.: 3-08-59, 
89092853578 

Брюки трикотажные, женские, про-
изводство фабричное, г. Москва. Тел.: 
7-74-61, 3-76-15 

Роликовые коньки в отличном со-
стоянии, р-р 37, колеса-каучук. Цена 
650р. Тел.: 90609 

Красивое свадебное платье на корсе-
те из салона г.Арзамас.Недорого. Тел.: 
6-18-10 (с 10.00 до 21.00) сот.:904-
922-84-22 

Красивое свадебное платье: корсет, 
белое с розовым, вышивка, стразы, 
кольца, +перчатки+диадема. Цена 
3000р. небольшой торг. Тел.: 5-41-17 
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
1-2-ком.кв. в р-не Дома Торговли или 

Техстанции. Тел.: 8-910-140-28-85. 
1-2ком.кв. Тел.: 5-28-77. 
2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, Герцена. 

Тел.: 8-910-140-28-85. 
2-ком.кв. по ул.Силкина(сторона Дома 

Торговли),по ул Бессарабенко). Тел.: 3-
35-63. 

2-х комн. кв. в новом районе. Тел.: 6-43-62 
(после 18-00 ч.) 

2-х, 3-х комн. квартиру в районе к/т 
“Россия”, “Дом Торговли” Тел.: 3-46-70, 
9049200380 

3-ком.кв. в р-не Дома Торговли или Тех-
станции. Тел.: 8-910-140-28-85. 

3-х,4-х комн.кв. в районе улиц Школьная, 
Менделеева (2,3 этаж.) Тел.: +79202911388 
(после 18-00) 

4-х комн.кв. по ул.Московской Тел.: 9-74-
79(после 18ч.) 

гараж в р-не Маяковского, платн. стоянки 
вневедомственной охраны Тел.: 97296, 
+79030413840 

Гараж в районе 21пл. недорогой Тел.: 8 
9625094212 

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-
84,+79049295265 

Рассмотрю предложения о продаже квар-
тиры или коттеджа в районе улиц Лесная, 
Заречная, Суворова. Тел.: 8-910-3803835, 
8-910-3923477 

квартиру в районе улиц: Победа, Пионерс-
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кая, пр.Октябрьский. Посредников, просьба, 
не беспокоиться. Тел.: 89503643879 

Квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: 8-
9081649828; 8-9092882449 

Ком. с сосед.,1-ком.кв,2-ком.кв. Тел.: 
3-35-63. 

Комнату в н.р. Тел.: 8-910-140-28-85. 
Комнату во вдове. Тел.: 7-33-36 
комнату или квартиру Тел.: 8-902-301-

39-99 
Куплю комнату во “вдовах”. Варианты. 

Тел.: 7-33-36 
Недорого огород в пределах города. Тел.: 

2-98-18 (с 8 до 17), 9-05-24 (после 18) 
Долю квартиры. Тел.: 66767, 8-910-140-

28-85. 
Дом, недорого Тел.: +7 (920) 021-54-71 

Связь, телефоны
Куплю новый сотовый телефон можно 

кредитный Тел.: 8...9081538040 
Куплю неисправный сотовый телефон на 

запчасти Тел.: 6-89-89 
Куплю сотовый на запчасти. Тел.: 6-89-

89 
Любой дешевый сот. телефон Тел.: 

89506209668 
Nokia 3310 или похожий Тел.: +7 (920) 

021-54-71 

Материалы  
и оборудование

Куплю электроинструмент: штроборез, 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Пустые кислородные,ацетиленовые,про
пановые,углекислотные баллоны в любом 
состоянии и в любом колличестве. Тел.: 
3-79-88 

Фундаментные блоки б/у. Тел.: 3-77-39, 
6-31-32 

утеплитель оцинковку профнастил гвл 
Тел.: 9-08-32 89506242762 

утеплитель, гидроизоляцию, цемент, 
ГВЛ (не дорого) Тел.: сот.8-9107992765 
д.76497 

Электроинструмент: перфоратор, штробо-
рез, шуруповерт и т.д. Тел.: 89030594945 

Шифер и рубероид Тел.: 3-78-24 

Фото/видео
фотоаппараты и объективы времен СССР 

Тел.: 3-04-15 8-904-397-97-02 

Меняю
Автомобиль

Ваз-21102,04г.в, 1хоз,отл.состояние на 
Ваз с вашей доплатой Тел.: 8-904-902-
18-60 

Недвижимость
комнату в 2-х комнатной квартире 10 м2 4 

эт. нов. район на однокомнатную квартиру с 
доплатой. Тел.: 5-43-07 

Меняю гараж на Ключевой на гараж в р-не 
ул. Маяковского или мастерской Клаксон. 
Тел.: р.45244, д.53977 Михаил Иванович 

1 к. кв. Герцена12 общ.пл. 32,8/18/6,6 5/5 
эт.на 2-х к.кв.м/г с доплатой.Варианты. Тел.: 
Тел. 5-68-31 сот.89092971381 до 21-00 

1 комн.квартиру на ул. Ленина 49, 4/4 на 
2-х комн.квартиру м/г; 2,3 этаж. Тел.: 3-06-
60 (после 19.00) 

1-ком.кв. по ул.Казамазова (40,3/18,5/8 
кв.м., 1-ый этаж) + допл. на 2-ком.кв. в р-
не ул. Курчатова, Герцена, Некрасова. Тел.: 
8-910-140-28-85. 

1к.кв. ул.Юности д.4 кор.типа на 1к.кв. 
стар.район. Тел.: 3-34-68,+79063629495 

2-ком.кв. по ул. Силкина (1-ый этаж) в 

р-не ОБЦ + допл. на 3-ком.кв. в р-не Дома 
Торговли или Техстанции. Тел.: 8-910-140-
28-85. 

2-х к.кв, пр.Музрукова, 48,4/29,4/6,9, 7/9 
эт.дом. на 3-х ком.кв в новом районе + до-
плата. Тел.: 5-18-79, +7 920 298 04 68 

2-х ком.кв.”хрущевка” 2этаж,балкон,ж.
дверь,телефон на 3-х ком.кв.по ул.Силкина, 
Ключевая Тел.: 3-01-46, 8 9625094212 

2-х ком.кв.(ст.ф)3/3эт.дома.60/32/11.
б/тел.Тихий район,на 1-ком.кв.+доплата. 
Тел.: 5-28-77. 

2-х ком.кв.(ст.ф)3эт/3эт.дома,60/32/
11,бал/тел.(тихий район)на 2-х ком.кв. 
меньшей площ. Тел.: 5-28-77. 

3-комн. кв. ул. Силкина 3/5 на 2-комн. кв. 
в старом районе (с кухней от 8 кв. м., 2-3 
этаж) и комнату с одними соседями без 
доплат Тел.: +79027802426 

3-комн.кв. по Березовой, без отделки 
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71,5/40,5/12,4/две лоджии(кухня 4,1м, 
спальня 4,9м), 2эт. на 1-2-комн.кв.квартиру 
Тел.: 3-71-27 

3-х к.кв. Юности 16 3эт. общ.пл.59,6 
17/13,7/8,6 на 1комн. или 2-х комн. в этом 
рай-не с доплатой Тел.: Тел.6-24-71 до 
22-00 

3-х ком. кв. по пр. Мира, общ 71,5 кв.м. 
Под офис или магазин. На 2-е, 1 ком. кв. С 
доплатой.т89601981478 после 17 ч. Тел.: 
5-08-34 

3-х ком.кв.(н.р)62/38/8. 2эт/9эт.д. на 2-х 
ком.кв.+ком.с сосед. или +доплата. Тел.: 
3-35-63. 

3-х ком.кв.(н.р)62/38/8.м.2эт/9эт.д. на 1-
ком.кв.+ком. с сосед. ИЛИ+доплата. Тел.: 
3-35-63. 

3-х комн. кв. по ул. Курчатова, 6 эт. на 2-х 
комн. в новом районе + доплата или продам. 

Тел.: 6-43-62 (после 18-00 ч.) 
3х к.кв Юности 16 3/5 эт. общ.пл.59,6 

17/13,7/8,6 кухня 7,1 на 1 к.кв. в этом р-не. 
1эт. и посл. не предлагать.Варианты. Тел.: 
тел. 6-24-71 до 22-00 

3х к.кв. по ул. Дзержинского, общ.80,1.,ку
х.10.,1эт.,окна-улица, двор на 2-3х к.кв. р-он 
Музрукова, Казамазова и т.п. или продам. 
Тел.: 3-86-87 

3х ком. кв. (72,5/47/6,8), ул. Ушакова, 
1 этаж, хор. сост. на 2х ком. кв. в стар. 
части гор. + доплата. Тел.: 6-91-97, 8 
9202943196 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
продается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х ком. кв. (74,8 кв.м., ул. Казамазова, 
3 этаж, тел.) на 2-х комн. и 1-комн. или 
на две 2-х комн. кв. с доплатой. Тел.: т. 
89049274667 Игорь 

Гараж в районе очистных меняю на гараж 
в районе Маяковского, Семашко с доплатой 
Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

Ком. с сосед.(нов.район)2эт/9эт.
дома.11,7/19,6м +доплата,на 1-ком.кв. 
Тел.: 3-35-63. 

Ком.с сосед.в 2-х ком.кв.(нов.р.)2эт/9эт.
дома.11,7/19,6,+Ком. с сосед.1эт./3эт.
дома.14,9/23,(ст.район) на 1-ком.кв.ИЛИ на 
2ком.кв. Тел.: 3-35-63. 

комнату в 2-ух комнатной квартире 10м2, 
4 эт., нов. район на однокомнатную квартиру 
с доплатой. Тел.: 5-43-07 

Комнату в 3-ком.кв. по пр. Ленина на 
комнату в р-не ул. Курчатова, Герцена. Тел.: 
8-910-140-28-85. 

Комнату в 3-комн.кв.+1-комн.кв. во вдове 
на 2-комн.кв. Тел.: 6-93-50(вечером) 

Пол. дома ул. Дорожная, после пожара, 
6 сот. Рассмотрю варианты обмена. Тел.: 
3-78-82 

две комнаты в разных районах на1-2- комн.
кв. Тел.: 7-52-22 

Две комнаты с соседями на 1-ком.кв. Тел.: 
8-910-140-28-85. 

Сдаю
Гараж на очистных без погреба и ямы Тел.: 

5-20-54 с 18 до 21 ч. 
Стандартный гараж в гск-2 по маяковского, 

есть все Тел.: р.т.2-75-41, д.т.5-05-05, сот. 
8-904-798-96-54, Анна 

1 комнатную квартиру в новом районе, с 

мебелью, семье, на длительный срок Тел.: 
89081655740 после 19 

1-комнатную квартиру на Бессарабенко во 
“вдове” с мебелью и телефоном, 3700. Тел.: 
8 904 399 44 14 или 6 60 81 

Гараж на очистн. без погр. и ямы Тел.: 
5-20-54 с 18 до 21 ч. 

Гараж на очистных, свет, яма. Тел.: 
д.т.65500 сот.89159472338 

Комната 21 кв.м. в р-не пл. Ленина на 
длительный срок Тел.: 8 910 799-777-8 

комната в Нижнем Новгороде, р-н Автоза-
вод, для первокурсницы. Галина Николаевна 
Тел.: (2)2668169, 2593419, 89601796205 

Комнату 18 кв.м., в 2-х комнатной квар-
тире по ул. Курчатова Звонить вечером 
Тел.: 50472 

комнату(2-й этаж, телефон, с мебелью) по 
ул.Силкина,26 Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

Сдаётся однокомнатная квартира. Тел.: 
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9108785481, 5-39-66 (после 19.00) 
дом на ул. Садовая, на длительный срок 

Тел.: 8 961 632 96 76 
Сдаются 2-х и 3-х местные комнаты на 

побережье черного моря, поселок Лоо. Тел.: 
+79030447744 

Сниму
1 кв. в Нижнем Новгороде для студентов 

Тел.: 3-63-93 (вечером), 89107939780 
1-к.кв. в новом районе на длит. срок. без 

мебели, с телефоном. Тел.: 4-44-37, (961) 
6366190 

квартиру для молодой семьи (с мебелью) 
Тел.: +79027883457 

комнату Тел.: т.89027813202 
Молодая семья снимет 1-комнатную квар-

тиру в новом районе с телефоном (желатель-
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